8

	МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(УФНС России по Владимирской области)

ПРИКАЗ

	24

	03       2020

	№
	01-04-01/06-031@

	                                                                                г. Владимир

Об утверждении состава Общественного совета при

Управлении Федеральной налоговой службы по Владимирской области

В соответствии с письмом Общественной палаты Владимирской области от 18.03.2020 № 2014 и на основании пунктов 3.3, 3.6 и 3.15  Положения об Общественном совете, утвержденного приказом УФНС России по Владимирской области от 24.03.2014 №01-04-01/06-056@,  приказываю:
1. Утвердить состав Общественного совета при Управлении Федеральной налоговой службы по Владимирской области (далее - Общественный совет) согласно Приложению к настоящему приказу.

2.    Признать утратившим силу приказ УФНС России от 24.03.2017 № 01-04-01/06-056@  «О составе Общественного совета при Управлении Федеральной налоговой службы по Владимирской области» (в ред. приказа от 16.10.2019               № 01-04-01/06-128@).
3.  Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя руководителя УФНС России по Владимирской области Г.В. Пигасину.
Руководитель УФНС России

по Владимирской области                                                                            А.Р.Горюнов

Лист согласования
	к приказу Управления

	Об утверждении состава Общественного совета при

Управлении Федеральной налоговой службы по Владимирской области

	от

	№

	Должность
	Фамилия И.О.
	Подпись
	Дата
	Примечание

	Заместитель руководителя
	Г.В. Пигасина

	Начальник отдела работы с налогоплательщиками
	Е.В. Молева

	Начальник правового отдела
	Е.Г. Фролова

	Начальник  общего отдела
	М.Ю. Дегтярева

	Заместитель начальник отдела безопасности
	С.В. Разумовская

Приказ на 1 л.
Приложение на 1 л.
Е.В. Молева
 (4922) 32 70 62

 1200
PAGE